

PLAN SZKOLEŃ POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W CHEŁMNIE

NA 2022 ROK



Lp.	NAZWA I ZAKRES SZKOLENIA	LICZBA MIEJSC DLA UCZESTNIKÓW W SZKOLENIU	PRZEWDYWANY TERMIN REALIZACJI	ORIENTACYJNY CZAS TRWANIA SZKOLENIA W GODZINACH	CHARAKTERYSTYKA OSÓB, DLA KTÓRYCH SZKOLENIE JEST PRZEZNACZONE	INFORMACJA O EGZAMINIE ZEWNĘTRZNYM	RODZAJ ZAŚWIADCZENIA LUB INNEGO DOKUMENTU POTWIERDZAJĄCEGO UKOŃCZENIE SZKOLENIA I UZYSKANIE KWALIFIKACJI LUB UPRAWNIEŃ	ŹRÓDŁO FINANSOWANIA
1	<p>Obsługa wózków jezdniowych podnośnikowych z mechanicznym napędem podnoszenia z wyłączeniem wózków z wysięgnikiem oraz wózków z osobą obsługującą podnoszoną wraz z ładunkiem z egzaminem UDT</p> <p>Szkolenie w zakresie: -obsługi wózków jezdniowych, w tym bezpieczna wymiana butli gazowych.</p>	5	maj-czerwiec	67 h	<p>W pierwszej kolejności kierowane będą osoby zarejestrowane w PUP jako bezrobotne, w przypadku:</p> <ul style="list-style-type: none"> • braku kwalifikacji zawodowych, • konieczności zmiany lub uzupełnienia kwalifikacji, • utraty zdolności do wykonywania pracy w dotychczas wykonywanym zawodzie. <p>- brak przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania zawodu kierowcy wózka widłowego.</p>	Egzamin przeprowadzony przez komisję Urzędu Dozoru Technicznego.	Zaświadczenie o ukończeniu „Kursu obsługi wózków jezdniowych podnośnikowych z mechanicznym napędem podnoszenia z wyłączeniem wózków z wysięgnikiem oraz wózków z osobą obsługującą podnoszoną wraz z ładunkiem” wydane na podstawie § 22 ust.3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 marca 2019r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. 2019r., poz. 652) oraz zaświadczenie kwalifikacyjne wydane przez UDT.	FP
2	Szkolenia indywidualne	12	Nabór wniosków do	Wg specyfikacji wnioskowa	Osoby zarejestrowane w PUP jako bezrobotne, które w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie nie ukończyły 30.	Egzamin zewnętrzny lub wewnętrzny.	Zaświadczenie lub inny dokument potwierdzający ukończenie szkolenia	POWER EFS

			wyczerpania limitu środków	nego szkolenia	roku życia oraz: <ul style="list-style-type: none"> nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym nie szkoliły się w okresie ostatnich 4 tygodni ze środków publicznych, pozostający bez pracy, gotowi do podjęcia pracy i aktywnie poszukujący zatrudnienia, w pierwszej kolejności: <ul style="list-style-type: none"> - kobiety <p>- brak przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania określonego zawodu. Dodatkowo osoba bezrobotna powinna uprawdopodobnić, że ukończenie wskazanego szkolenia zapewni uzyskanie odpowiedniego zatrudnienia, podjęcie własnej działalności gospodarczej lub w inny sposób uzasadni celowość wskazanego szkolenia.</p>		i uzyskanie kwalifikacji lub kompetencji.	
3	Szkolenia indywidualne	45	Nabór wniosków do wyczerpania limitu środków	Wg specyfikacji wnioskowa nego szkolenia	W pierwszej kolejności kierowane będą osoby zarejestrowane w PUP jako bezrobotne, w przypadku: <ul style="list-style-type: none"> braku kwalifikacji zawodowych, konieczności zmiany lub uzupełnienia kwalifikacji, utrąty zdolności do wykonywania pracy w dotychczas wykonywanym zawodzie, <p>- braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania określonego zawodu. Dodatkowo osoba bezrobotna powinna uprawdopodobnić, że ukończenie wskazanego szkolenia zapewni uzyskanie odpowiedniego zatrudnienia, podjęcie własnej działalności gospodarczej lub w inny sposób uzasadni celowość wskazanego szkolenia.</p>	Egzamin zewnętrzny lub wewnętrzny.	Zaświadczenie lub inny dokument potwierdzający ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub kompetencji.	FP

Proponowane terminy organizacji szkoleń oraz ich zakres mogą ulec zmianie w związku z bieżącym monitorowaniem i analizą ofert pracy oraz informacji o wolnych miejscach zatrudnienia.

Zatwierdzam: